
UCHWAŁA NR 254/XXXII/14
Rady Gminy Nowy Duninów

z dnia 9 maja 2014r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa i zawarcie porozumienia w 
sprawie współpracy w ramach Projektu „Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego 
Aglomeracji  Płockiej  kluczem  do  zintegrowanego  rozwoju  subregionu”  w  ramach 
Programu  Operacyjnego  Pomoc  Techniczna  współfinansowanego  z  Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach „Konkursu dotacji na działania wspierające 
jednostki  samorządu  terytorialnego  w  zakresie  planowania  współpracy  w  ramach 
miejskich obszarów funkcjonalnych”

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 Ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2013 roku poz. 645), Rada Gminy Nowy 
Duninów uchwala, co następuje:

§ 1
1.Wyraża się zgodę na:

1)przystąpienie do partnerstwa i zawarcie porozumienia w sprawie  współpracy w ramach 
Projektu „Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do 
zintegrowanego rozwoju subregionu” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach „Konkursu 
dotacji na działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania 
współpracy  w  ramach  miejskich  obszarów  funkcjonalnych”,  w  zakresie  i  na  zasadach 
określonych w treści projektu umowy partnerskiej;

2.Obszar Funkcjonalny Aglomeracji Płockiej w ramach Projektu tworzą Partnerzy – sygnatariusze 
porozumienia, tj. Związek Gmin Regionu Płockiego - Lider, Powiat Płocki, Gmina Bodzanów, Gmina 
Bielsk, Gmina Brudzeń Duży, Gmina Bulkowo, Gmina Czerwińsk nad Wisłą, Miasto i Gmina Drobin, 
Miasto  i  Gmina  Gąbin,  Gmina  Łąck,  Gmina  Nowy  Duninów,  Gmina  -  Miasto  Płock,  Gmina 
Radzanowo,  Gmina  Słupno,  Gmina  Stara  Biała,  Gmina  Staroźreby,  Gmina  i  Miasto  Wyszogród, 
Gmina Gostynin, Gmina Pacyna, Gmina Szczawin Kościelny.

§ 2

Treść umowy partnerskiej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów.

§ 4

Traci  moc Uchwała nr 243/XXX/14 z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie  wyrażenia zgody na 
przystąpienie do partnerstwa i zawarcie porozumienia w sprawie współpracy w  ramach Projektu 
„Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do zintegrowanego 
rozwoju subregionu” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna współfinansowanego z 
Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  „Konkursu  dotacji  na  działania 
wspierające  jednostki  samorządu  terytorialnego  w  zakresie  planowania  współpracy  w  ramach 
miejskich obszarów funkcjonalnych”.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


